Florbal, D, 111. kat., obvodni kolo - Poruba

Skupina ., A%

X Porubska | Skarvady Détska Valéika Body | Skore | Poradi
Porubska X 6:4 4:0 4:3 9 14:7 1.
Skarvady 4:6 X 8:4 3:4 3 15:14 3.

Détska 0:4 4:8 X 2:10 0 6:22 4.
Valcika 3:4 4:3 10:2 X 6 17:9 2.
Skupina ,.B*
X Klimkovice | Pokorného | Bulharska Body Skore | Poradi
Klimkovice X 3:0 5:2 6 8:2 1.
Pokorného 0:3 X 2:1 3 2:4 2.
Bulharska 2:5 1:2 X 0 3:7 3.

Do okresniho kola postupuji ZS Porubska a ZS Klimkovice.

Body do OSH

ZS Détska
ZS Porubska

ZS Klimkovice

ZS J. Valtika

ZS K. Pokorného
ZS Gen. Zd. Skarvady

7S Bulharska

4 body (1 bod za umisténi, 3 body za organizaci)

4 body
3 body
3 body
2 body
2 body
1 bod




